---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 07  de agosto de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. ATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 07  de agosto de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

ATO ADMINISTRATIVO 05/2018

APLICAÇÃO DE PENA DE ADVERTÊNCIA
A EMPRESA IRECE INFORMATICA
EIRELI – ME, referente à Prestação Serviços
objeto da Licitação Pregão Presencial Para
Registro de Preço nº 013/2018.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias.

RESOLVE:

Diante das justificativas apresentadas pela empresa IRECE INFORMATICA EIRELI – ME

– inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07, em decorrência da notificação referente ao objeto da

licitação Pregão Presencial Para Registro de Preço 013/2018, Resolve este Ente Consorciado Aplicar à

pena de Advertência prevista no artigo 87, inciso I da lei 8666/93.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 06 de agosto de 2018.

____________________________________________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2018-08-07T20:59:26+0000